
N1506231506004600001
鄂托克前旗2023年农村牧区饮水安全保障储水窖工程项目施工三标段中标结果公

告

招标人名称  鄂托克前旗农村牧区饮水安全工程建设管理办公室

招标代理机构名称  内蒙古利凡工程项目管理有限公司

招标项目名称  鄂托克前旗2023年农村牧区饮水安全保障储水窖工程项目

招标项目编号  N1506231506004600001

标段（包）名称  施工三标段

标段（包）编号  N1506231506004600001003

招标方式  公开招标

开标时间  2023年07月04日 09时00分

开标地点  鄂前旗开标1室

中标候选人公示期   2023年07月10日  至  2023年07月13日

中标结果公告发出时间  2023年07月17日

发布媒介

 同时在《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全
国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《
鄂尔多斯公共资源交易网》和《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂
托克前旗分中心网》发布

中标人  内蒙古首翔建设工程有限公司

中标价格（元）  2783454

工期  90日历天

工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

项目负责人  郭文平

项目负责人资格
 水利水电工程二级建造师 资格证号：NMG2110478
注册证号：NMG2507674 安考证号：蒙水安B20210000481

其他项目管理人员

 (1)造价员:张娟;资格或职称:造价员
（证书编号：建造13221510210859）;专业:水利工程; (2)
施工员:杜逢程;资格或职称:施工员（证书编号：蒙SL
-2023000001041）;专业:土木工程; (3)
安全员:菅刚;资格或职称:安全员（证书编号：蒙SL
-20210406、蒙水安C20210000332）;专业:水利工程; (4)
材料员:李娟;资格或职称:材料员（证书编号：蒙SL
-20210415）;专业:水利工程; (5)
资料员:陈巍巍;资格或职称:资料员（证书编号：蒙SL
-2023000001042）;专业:水利工程; (6)
质检员:胡小翠;资格或职称:质检员（证书编号：蒙SL
-2023000001040）;专业:土木工程;

其它说明  无

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-17T10:24:01+0800
	无
	无


		2023-07-17T10:24:07+0800
	无
	无


		2023-07-17T10:24:42+0800
	无
	无


		2023-07-17T10:25:05+0800
	无
	无




